ceux qui auront présenté 
une soumission conforme 
et retourné les documents 
au plus tard quinze (15) 
jours après l'ouverture des 
soumissions.
Les soumissions devront 
être accompagnées des do­
cuments suivants:
1 Bon de garantie d’un 

montant de cinquante- 
deux mille dollars 
(S52.000) valable pour 
une période de 90 jours

2- Autorisation de signer 
au nom de la compagnie

3- Lettre d’intention d une 
compagnie d'assurance 
reconnue, s'engageant à 
fournir les documents 
suivants lors de la signa­
ture du contrat ou lors 
de l’acceptation finale

[...]

la Commission scolaire Sainte-Foy accepte de 
vendre à la Ville de Sainte-Foy. pour la somme 
nominale de 1.00$ et avec garantie légale, une 
terrain connu et désigne comme étant une PAR­
TIE des subdivisions numéros QUATRE-VINGT- 
SIX et DEUX CENT VINGT HUIT du lot origi­
naire numéro DEUX CENT QUATORZE (214-86 
Ptie et 214-228 Plie) du cadastre officiel pour la 
paroisse de Sainte-Foy. division d'enregistre­
ment de Québec, d'une superficie totale de 60 384 
pieds carrés Le tout selon les directives géné­
rales du ministère de l'Education relativement 
aux transactions immobilières.